Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Bauer
BAUER HÁK TRN PŘÍRUBA ČTVERCOVÁ 6" - Ocelový pozink
trn, část koule s háky a přírubou
Kód produktu: 33170
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR

z pryže NR/SBR).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
108/110MB-PRIR-4H
102 mm
100 mm
10 bar
4"
2,5 kg
1
Rozteč otv.150x150
ks
2 818,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159/152MB-PRIR-4H
152 mm
150 mm
10 bar
6"
3,5 kg
1
Rozteč otv.180x180
ks
3 933,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	BAUER HÁK TRN PŘÍRUBA ČTVERCOVÁ 6" - Ocelový pozink trn, část koule s háky a přírubou